
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

총 계 8,793,703 8,218,801 574,902

보건행정과 509,019 485,519 23,500

200 세외수입 299,500 276,000 23,500

210 경상적세외수입 291,000 271,000 20,000

213 수수료수입 291,000 271,000 20,000

213-04 기타수수료 251,000 231,000 20,000

○보건소 진료비 청구 180,000 160,000 20,000경정 180,000,000원

220 임시적세외수입 8,500 5,000 3,500

223 과징금및과태료등 8,500 5,000 3,500

223-01 과징금 2,100 2,000 100

○의료법 및 약사법 과징금 2,100 2,000 100경정 2,100,000원

223-05 과태료 6,400 3,000 3,400

○의료법 및 약사법 과태료 6,400 3,000 3,400경정 6,400,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

건강증진과 8,211,609 7,660,207 551,402

200 세외수입 133,560 132,837 723

220 임시적세외수입 133,560 132,837 723

224 기타수입 125,560 124,837 723

224-06 그외수입 125,560 124,837 723

○의료기관 필수예방접종 이중청구 및 청구오류 건 환수금

603 0 603

○2017년 국가 암 검진기관 환수금 120 0 120

603,660원

120,000원

500 보조금 8,078,049 7,527,370 550,679

510 국고보조금등 4,685,398 4,547,604 137,794

511 국고보조금등 4,685,398 4,547,604 137,794

511-01 국고보조금 4,470,498 4,332,704 137,794

○지역사회 통합건강증진사업(성립전포함)

405,246 398,646 6,600

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 55,000 28,000 27,000

○난청조기진단 6,300 2,106 4,194

○희귀난치성 질환자 의료비 지원 301,858 201,858 100,000

경정 405,246,000원

경정 55,000,000원

경정 6,300,000원

경정 301,858,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,392,651 2,979,766 412,885

521 시ㆍ도비보조금등 3,392,651 2,979,766 412,885

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,392,651 2,979,766 412,885

○지역사회 통합건강증진사업(성립전포함)

202,623 199,323 3,300

○필수예방접종 행위수가료(시) 76 152 △76

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 27,500 14,000 13,500

○난청조기진단 3,150 1,053 2,097

○희귀난치성 질환자 의료비 지원 150,929 100,929 50,000

○I-Mom클린 육아용품 지원사업(성립전포함) 344,064 0 344,064

경정 202,623,000원

경정 76,000원

경정 27,500,000원

경정 3,150,000원

경정 150,929,000원

344,064,000원


